

CLR1 HOLDING ApS

Kirkepladsen 7
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2021

Claus Løvstad Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CLR1 HOLDING ApS Kirkepladsen 7 8541 Skødstrup e-mailadresse: claus@kcaudio.dk CVR-nr: 32773389 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Selskabets resultat af kapitalandele er kr. 535.962, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 531.180.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.411.300.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2020 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en stabil udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 125.000 ejes 100% af Claus Løvstad Rasmussen, Kirkepladsen 7, 8541 Skødstrup.

Datterselskaber

Selskabet ejer 50% eller nom. kr. 63.000 af KC Audio ApS, CVR-nr. 32 77 34 43.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.860	-6.932
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	535.962	193.678
Andre finansielle indtægter	2	3.078	4.315
Ordinært resultat før skat		531.180	191.061
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		531.180	191.061
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.962	3.678
Overført resultat		463.718	132.083
I alt		531.180	191.061

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		803.315	457.353
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	803.315	457.353
Anlægsaktiver i alt		803.315	457.353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	199.496
Tilgodehavender i alt		0	199.496
Likvide beholdninger		622.607	285.267
Omsætningsaktiver i alt		622.607	484.763
AKTIVER I ALT		1.425.922	942.116

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		226.648	215.686
Overført resultat		1.048.152	584.434
Forslag til udbytte		56.500	55.300
Egenkapital i alt		1.411.300	935.420
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.426	0
Skyldig selskabsskat		696	696
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.500	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.622	6.696
Gældsforpligtelser i alt		14.622	6.696
PASSIVER I ALT		1.425.922	942.116

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	215.686	584.434	55.300	935.420
Betalt udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	10.962	463.718	56.500	531.180
Egenkapital, ultimo	80.000	226.648	1.048.152	56.500	1.411.300

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2020 kr.	2019 kr.
Resultat af datterselskab 2020 - 50%	535.962	193.678
	535.962	193.678

2. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 3.078 vedrører renter med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i a-conto skat.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	51.667
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	51.667
Nettoopskrivninger primo	405.686
Udbetalt udbytte	-190.000
Foreslået udbytte på generalforsamling	525.000
Årets op- og nedskrivninger	10.962
Nettoopskrivninger ultimo	751.648
Regnskabsmæssig værdi ultimo	803.315

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KC Audio, Århus	50%	1.606.630	1.071.924

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke fortaget nogen sikkerhedsstillelser.

7. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber og handel med værdipapirer. Selskabet er ikke på nuværende tidspunkt blevet påvirket negativt af Covid-19.

Derfor forventer ledelsen en fortsat positiv udvikling i selskabets indtjening og økonomiske status.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0